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Trójkątny znak a w środku poruszający się na "czworaka" człowiek w towarzystwie butelki. To sposób na
ostrzeganie kierowców przed nietrzeźwymi pieszymi. Na taki pomysł wpadły rumuńskie władze. Idea
zrodziła się w Niemczech, być może również my powinniśmy podpatrzyć takie rozwiązanie.

Pijani piesi wędrujący  ulicami naszego miasta to prawdziwa plaga. Kierowcy muszą wykazać się nieraz wyjątkowymi
umiejętnościami, gdy na ich drodze pojawia się pijany pieszy. Cieszyn nie odbiega od tego schematu. Pierwszego
kwietnia na ul. Browarnej strażnicy miejscy podjęli interwencję wobec osoby nietrzeźwej, która leżała na jezdni w
stanie upojenia alkoholowego. Mężczyzna trafił na Izbę Wytrzeźwień, a następnego dnia został ukarany mandatem.

Drugiego kwietnia na ul. Stawowej w Cieszynie strażnicy interweniowali w związku ze zgłoszeniem o leżącym
mężczyźnie na przystanku autobusowym. Osoba w stanie nietrzeźwym dopuściła się wybryku nieobyczajnego i
wywołała zgorszenie w miejscu publicznym. Sprawca trafił na Izbę Wytrzeźwień, za swój czyn odpowie przed sądem.
Czwartego kwietnia w Cieszynie na ul. Szymanowskiego osoba w stanie nietrzeźwym leżała na jezdni stwarzając
zagrożenie dla siebie oraz innych uczestników  ruchu drogowego. Świąteczną noc sprawca spędził  na Izbie
Wytrzeźwień. Oprócz „kosztów noclegu” odpowie jeszcze przed sądem za wykroczenie.

Piątego kwietnia w nocy z niedzieli na poniedziałek strażnicy miejscy patrolujący centrum miasta zauważyli, że na
Starym Targu w Cieszynie mężczyzna po wyjściu z lokalu zakłóca porządek publiczny i ciszę nocną. Delikwent  rozbił
butelkę i zaczął zachowywać się bardzo agresywnie, próbując niszczyć mienie. Strażnicy ostudzili zapędy mężczyzny
i ujęli go dopiero po zastosowaniu chwytów obezwładniających i kajdanek. Sprawca trafił na Izbę Wytrzeźwień i za
swój czyn odpowie przed Sądem Rejonowym w Cieszynie.

Z pewnością znak ostrzegający kierowców przed nietrzeźwymi pieszymi byłby jednym z częściej ustawianych
znaków na naszych drogach – gdyby był.
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